ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПРОТОКОЛ

01.12.2023 № б/н с.Кукелево

Присутствовало: 16 человек

Оргкомитет публичных слушаний в составе 16 человек; работники администрации сельского поселения «Село Кукелево», депутаты Совета депутатов сельского поселения «Село Кукелево», жители сельского поселения «Село Кукелево».

ПОВЕСТКА:

1. «О бюджете сельского поселения «Село Кукелево» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов ».

Выступил Закиев К.Г. глава администрации, представил проект бюджета сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов.

Уведомил, что публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг. проводятся в соответствии с требованиями бюджетного кодекса РФ, Устава сельского поселения «Село Кукелево», Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ и Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Село Кукелево» и в целях реализации принципа прозрачности бюджетной системы Российской Федерации, обеспечения открытости общества процедур рассмотрения и принятия решения о бюджете сельского поселения «Село Кукелево».

Также сообщил, что с момента публикации проекта замечаний и предложений не поступало, предложил участникам публичных слушаний

- 1. Согласовать проект «О бюджете сельского поселения «Село Кукелево» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы»
- 2. Направить итоговый документ на рассмотрение Совета депутатов сельского поселения «Село Кукелево»
- 3. Итоговый документ публичных слушаний опубликовать в сборнике нормативно-правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Село Кукелево»

За данное предложение голосовали:

3а - 16Против -0Воздержались -0

РЕШИЛИ:

- 1.Согласовать проект «О бюджете сельского поселения «Село Кукелево» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».
- 2.Направить в Совет депутатов на утверждение проект бюджета сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов ».
- 3.Протокол публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Село Кукелево» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов разместить на официальном сайте поселения.

Объявил публичные слушания закрытыми

Предложений, замечаний, вопросов по рассматриваемому проекту бюджета от присутствующих не поступило.

Ведущий публичных слушаний

16

Закиев К.Г.